

Cykelnørderne ApS
Haderslevvej 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 18 76 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Kim Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 8 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Noter
- 7 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykelnørderne ApS Haderslevvej 30 6000 Kolding
	Telefon: 75 58 63 20
	CVR-nr.: 31 18 76 48
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Kim Lambæk, Christoffer II's Vej 8, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	746.610	679.644
2 Personaleomkostninger	-554.544	-535.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.880</u>
Driftsresultat	192.066	141.470
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.984</u>	<u>-11.045</u>
Resultat før skat	145.082	130.425
Skat af årets resultat	<u>-36.564</u>	<u>-39.002</u>
Årets resultat	108.518	91.423
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>108.518</u>	<u>91.423</u>
Disponeret i alt	108.518	91.423

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.123.067	2.249.171
Varebeholdninger i alt	<u>2.123.067</u>	<u>2.249.171</u>
Andre tilgodehavender	0	52.978
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>52.978</u>
Likvide beholdninger	<u>22.089</u>	<u>15.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.145.156</u>	<u>2.317.328</u>
Aktiver i alt	<u>2.145.156</u>	<u>2.317.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	709.094	600.575
Egenkapital i alt	834.094	725.575
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.780	274.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.780	274.272
Kortfristet del af langfristet gæld	207.000	274.000
Gæld til pengeinstitutter	395.287	150.936
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.964	802.096
Selskabsskat	26.564	29.898
Anden gæld	297.267	60.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.282	1.317.481
Gældsforpligtelser i alt	1.311.062	1.591.753
Passiver i alt	2.145.156	2.317.328

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger	0	198.504
	<u>0</u>	<u>198.504</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	198.504
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>198.504</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	529.728	528.478
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>554.544</u>	<u>535.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 395 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder.

Varebeholdninger	<u>t.kr.</u>
	2.123
